



Astec LifeSciences Ltd.

Date: 17th August, 2022

To,
BSE Limited
P. J. Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001.

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400 051.

Ref.: BSE Scrip Code No. “533138”

Ref.: “ASTEC”

Dear Sir / Madam,

Sub: Submission of Copies of Newspaper Advertisement of Notice of Postal Ballot

In continuation to our intimations dated 25th July, 2022 and 16th August, 2022 and pursuant to Regulations 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published on Wednesday, 17th August, 2022, informing about the dispatch of the Postal Ballot Notice to the Members of Astec LifeSciences Limited.

The Notice has been published in the following newspapers:

1. Business Standard - All Editions (in English language)
2. Mumbai Lakshadep - Mumbai Edition (in Marathi language)

The intimation is also uploaded on Company’s website, viz. www.astecls.com.

Please take the same on your records.

Thanking you,

Yours sincerely,
For Astec LifeSciences Limited

Tejashree Pradhan
Company Secretary & Compliance Officer
(FCS 7167)

Encl.: As above



Regd. Office :
“Godrej One”, 3rd Floor,
Pirojshanagar, Eastern Express Highway,
Vikhroli (East), Mumbai-400079,
Maharashtra, India
Telephone No.: 022- 25188010
Fax No.: 022-22618289
Email id: astecinfo@godrejastec.com
Website: www.astecls.com
CIN : L99999MH1994PLC076236



ASTEC LIFESCIENCES LIMITED

Corporate Identity Number (CIN): L99999MH1994PLC076236
Registered Office: "Godrej One", 3rd Floor, Pirojshanagar,
Eastern Express Highway, Vikhroli (East), Mumbai - 400 079, Maharashtra
Tel. No.: +91 22 2518 8010, Fax No.: +91 22 2261 8289,
Website: www.astecls.com, E-mail: astecinvestors@godrejastec.com

NOTICE

The Members of **Astec LifeSciences Limited ("the Company")** are hereby informed that in compliance with the provisions of Sections 110 and 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the Secretarial Standard - 2 issued by the Institute of Company Secretaries of India (ICSI) and in terms of General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, General Circular No.17/2020 dated 13th April, 2020, General Circular No. 22/2020 dated 15th June, 2020, General Circular No. 33/2020 dated 28th September, 2020, General Circular No. 39/2020 dated 31st December, 2020 and General Circular No. 10/2021 dated 23rd June, 2021, General Circular No.20/2021 dated 8th December, 2021 and General Circular No.3/2022 dated 5th May, 2022, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("**MCA Circulars**") ("**the Applicable Laws**"), the Company is seeking approval of its Members for passing of Resolution by way of Postal Ballot as stated in the Postal Ballot Notice dated Monday, 25th July, 2022 ("**Postal Ballot Notice**"). The Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice on **Tuesday, 16th August, 2022**.

It may please be noted that the dispatch of Postal Ballot Notice to the Members has been made only through electronic mode to those Members whose names appear in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depository(ies) / Depository Participant(s), as on **Friday, 12th August, 2022 ("Cut-off Date")** on their e-mail ids registered with the Company / Depositories / Depository Participants / Registrar and Share Transfer Agent of the Company. The requirement of circulating the physical copies of the Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form has been dispensed with, vide the MCA Circulars. However, it is clarified that all the persons who are Members of the Company as on **Friday, 12th August, 2022** (including those Members who may not have received this Notice due to non-registration of their e-mail IDs with the Company or with the Depositories / Depository Participants / Registrar and Share Transfer Agent) will be entitled to vote in relation to the Resolution specified in the Notice and any person who is not a Member as on the Cut-off Date should treat this Notice for information purpose only.

In compliance with the provisions of the Applicable Laws, the Company is providing e-voting facility to the Members to cast their vote by electronic means on the Resolution set forth in the Postal Ballot Notice, through e-voting services provided by **National Securities Depository Limited ("NSDL")**. The Members have an option to exercise their vote either electronically or by way of physical Postal Ballot Form.

Mr. Vikas R. Chomal, Practicing Company Secretary (Certificate of Practice No. 12133) has been appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot and e-voting process in a fair and transparent manner.

The procedure / instructions for e-voting is / are given in the Postal Ballot Notice. The e-voting facility is available on **Saturday, 20th August, 2022 from 9.00 a.m. (IST) till Sunday, 18th September, 2022 upto 5.00 p.m. (IST)**. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.

The copy of the said Postal Ballot Notice is being made available on the website of the Company, viz., www.astecls.com and on the websites of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com). It is also being made available on the website of NSDL at the web link <https://www.evoting.nsdl.com/>. Any Member desirous of obtaining the said Postal Ballot Form may also write to astecinvestors@godrejastec.com.

Members desirous to cast their vote through Postal Ballot physically are requested to take printout of the Postal Ballot Form from the abovementioned websites, fill in the details and send the duly signed and completed Postal Ballot Form in original, to the Scrutinizer Mr. Vikas R. Chomal, Practicing Company Secretary at A / B-201, 2nd Floor, Manas Building, Near Mahajan Wadi, Kharkar Ali, Thane (West) - 400 601, Maharashtra, India, so as to reach him **on or before 5.00 p.m. (IST) on Sunday, 18th September, 2022**. Postage / Courier expenses for sending such physical postal ballot to the Scrutinizer will be borne by the Members.

Please note that any Postal Ballot Form(s) / Electronic Votes received/casted from/by the Member(s) after the aforesaid time period, i.e., after **5.00 p.m. on Sunday, 18th September, 2022**, will not be valid / allowed and will be strictly treated as if the reply from such Member(s) has not been received. The Members can opt for only one mode of voting, i.e., either through physical Postal Ballot or through e-voting. If the Members decide to vote through physical Postal Ballot, they are advised not to vote through e-voting and vice versa. In case of voting by both the modes, voting through e-voting will only be considered and counted and physical Postal Ballot of such Member will be treated as "INVALID".

The results of the Postal Ballot will be announced on **Monday, 19th September, 2022** at the Registered Office of the Company and the same will be displayed on the website of the Company, viz., www.astecls.com, besides being communicated to the Stock Exchanges and NSDL.

Members who have not registered their e-mail addresses with the Company or the Depositories are requested to do so by following the process mentioned in the Postal Ballot Notice dated Monday, 25th July, 2022.

In case of any queries, you may please refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL at the designated e-mail ID: evoting@nsdl.co.in.

**By order of the Board of Directors
For Astec LifeSciences Limited**

Sd/-
Tejashree Pradhan

Company Secretary & Compliance Officer
(FCS 7167)

Date: 17th August, 2022
Place: Mumbai



अॅस्टेक लाईफसायन्सेस लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर (सीआयएन) : L99999MH1994PLC076236

नोंदणीकृत कार्यालय : गोदांज वन, ३ रा मजला, पिरोजशाहानगर,
पूर्व दूतगती महामार्ग, चिक्कोळी (पूर्व) मुंबई ४०० ०७९, महाराष्ट्र.
दूरध्वनी क्रमांक : + ९१ २२ २५१८ ८०१०; फॅक्स: - + ९१ २२ २२६१ ८२८९
संकेतस्थळ : www.astecsls.com ई-मेल : astecinvestors@godrejastec.com

सूचना

याद्वारे अॅस्टेक लाईफसायन्सेस लिमिटेड ("कंपनी") यांच्या सभासदांना कळविण्यात येते की, कंपनी कायदा २०१३ चे कलम ११० आणि १०८ मध्ये नमूद केलेल्या आवश्यक त्या तरतुदी तसेच सहवाचन कंपनी (मॅनेजमेंट अँड एंडमिनिस्ट्रेशन) नियम २०१४, तसेच सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) नियम २०१५ आणि सेक्रेटरीअल स्टॅंडर्ड्स - २ जे इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया (आयसीएसआय) यांनी जारी केले आहेत आणि सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/ २०२० दिनांकीत ८ एप्रिल २०२०, सामान्य परिपत्रक क्रमांक १७/ २०२० दिनांकीत १३ एप्रिल २०२०, सामान्य परिपत्रक क्रमांक २२/ २०२० दिनांकीत १५ जून २०२०, सामान्य परिपत्रक क्रमांक ३३/ २०२० दिनांकीत २८ सप्टेंबर २०२०, सामान्य परिपत्रक क्रमांक ३९/ २०२० दिनांकीत ३१ डिसेंबर २०२० आणि सामान्य परिपत्रक १०/ २०२१ दिनांकीत २३ जून २०२१, सामान्य परिपत्रक क्रमांक २०/ २०२१ दिनांकीत ८ डिसेंबर २०२१ आणि सामान्य परिपत्रक क्रमांक ३/ २०२२ दिनांकीत ५ मे २०२२ जी कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय ("लागू असलेले कायदे") यांनी जारी केली आहेत. ("एससीए परिपत्रके") त्यांच्या अनुसार कंपनी त्यांच्या सभासदांकडून प्रस्तावाला मान्यता टपाली मतदान पद्धतीने टपाली मतदान सूचना दिनांकीत सोमवार दिनांक २५ जुलै २०२२ ("टपाली मतदान सूचना") प्रमाणे आमंत्रित करित आहे, कंपनीने टपाली मतदान सूचना निर्गमित करण्याची प्रक्रिया मंगळवार, दिनांक १६ ऑगस्ट २०२२ रोजी पूर्ण केली आहे.

कृपया नोंद घ्यावी की सभासदांना टपाली मतदान सूचना निर्गमित करण्याची प्रक्रिया केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पूर्ण करण्यात आली आहे, ज्या सभासदांची नावे सभासद नोंद पुस्तिका आणि डिपॉझिटरीज यांनी तयार केलेल्या लाभाभागी मालकांच्या यादीत शुक्रवार, दिनांक १२ ऑगस्ट २०२२ ("कट ऑफ तारीख") या तारखेला उपलब्ध आहेत. त्यांच्या ई-मेल तपशीलवार जे कंपनी / डिपॉझिटरीज / डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस / कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंट्स यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत. एससीए परिपत्रकांच्या अनुसार टपाली मतदान सूचनेची प्रत्यक्ष प्रत आणि टपाली मतदान अर्जाची प्रत्यक्ष प्रत सभासदांना निर्गमित करण्याची आवश्यकता निर्लंबित करण्यात आली आहे. मात्र असे स्पष्ट करण्यात येते की अशा सर्व व्यक्ती ज्या शुक्रवार, दिनांक १२ ऑगस्ट २०२२ रोजी कंपनीच्या सभासद आहेत, (यात अशा सर्व व्यक्तींचा समावेश आहे ज्यांना सूचनेची प्रत त्यांचा ई-मेल तपशील कंपनी / डिपॉझिटरीज / डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस/रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंट्स यांच्याकडे नोंदणीकृत नसल्यामुळे अद्याप प्राप्त होऊ शकली नाही), ते सूचनेत नमूद केलेल्या प्रस्तावावर मतदान करण्यासाठी पात्र असतील आणि कट ऑफ तारीख रोजी जी व्यक्ती कंपनीची सभासद नाही त्यांनी ही सूचना केवळ माहितीसाठी आहे, असे समजावे.

लागू असलेल्या कायदांच्या तरतुदी तसेच कलमानुसार कंपनी टपाली मतदान सूचनेत नमूद केलेल्या विषयावर सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीने मतदानाचा हक्क बजावता याबाबत कंपनी आपल्या सभासदांना ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देत आहे आणि त्यासाठी नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") यांची सेवा घेण्यात येत आहे. सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीने तसेच प्रत्यक्ष टपाली मतदान अर्जांच्या माध्यमातून मतदान करण्याचा पर्याय उपलब्ध आहे.

टपाली मतदान प्रक्रिया तसेच ई-मतदान प्रक्रिया योग्य आणि पारदर्शक पद्धतीने घेण्यात यावी यासाठी छाननी अधिकारी म्हणून कंपनीने श्री. विकास आर चोमल, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (प्रॅक्टिस प्रमाणपत्र क्रमांक १२१३३) यांची नियुक्ती केली आहे.

ई-मतदान प्रक्रियेच्या संदर्भातील माहिती / प्रक्रिया टपाली मतदान सूचनेत देण्यात आली आहे. ई-मतदान सुविधा शुनिवार, दिनांक २० ऑगस्ट २०२२ सकाळी ९.०० (भारतीय प्रमाणवेळेनुसार) पासून रविवार, दिनांक १८ सप्टेंबर २०२२ संध्याकाळी ५.०० पर्यंत (भारतीय प्रमाणवेळेनुसार) उपलब्ध आहे. त्यानंतर ई-मतदान प्रारूप मतदानासाठी एनएसडीएल यांच्याकडून बंद करण्यात येईल.

सदरील टपाली मतदानाची सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ म्हणजेच www.astecsls.com येथे तसेच बीएसई लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ (www.nseindia.com) येथे उपलब्ध करून देण्यात येत आहे. त्याचप्रमाणे सदरील सूचना एनएसडीएल यांची वेब लिंक <https://www.evoting.nsdl.com> येथेही उपलब्ध करून देण्यात येत आहे. सदरील टपाली मतदान अर्ज प्राप्त करून घेण्याची ज्या सभासदांची इच्छा आहे त्यांनी astecinvestors@godrejastec.com येथे संपर्क साधावा.

ज्या सभासदांची टपाली मतदान प्रक्रियेत प्रत्यक्ष मतदान करण्याची इच्छा आहे, त्या सभासदांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी टपाली मतदान अर्जाची प्रिंट आउट वरील प्रमाणे नमूद केलेल्या संकेतस्थळावरून घ्यावी, त्यात आवश्यक असलेला तपशील नमूद करावा आणि सही तसेच योग्य त्या प्रकारे भरलेला मूळ टपाली मतदान अर्ज छाननी अधिकारी श्री विकास आर चोमल, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी यांच्याकडे ए / बी - २०१, २ रा मजला, मानस बिल्डिंग, महाजन वाडी जवळ, खारकत आळी, ठाणे (पश्चिम) ४०० ६०१, महाराष्ट्र, भारत येथे रविवार, दिनांक १८ सप्टेंबर २०२२ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजेपर्यंत (भारतीय प्रमाणवेळेनुसार) किंवा त्यापूर्वी पोहोचेल, अशा पद्धतीने पाठवावा. प्रत्यक्ष टपाली मतपत्रिका छाननी अधिकारी यांच्याकडे पाठविण्यासाठी पोस्टेज, कुरिअर आदी खर्च सभासदांना करावा लागेल.

कृपया नोंद घ्यावी की कोणताही टपाली मतदान अर्ज / इलेक्ट्रॉनिक मते/ सभासदांकडून केले जाणारे मतदान जे वरील प्रमाणे नमूद केलेली वेळ म्हणजेच रविवार, दिनांक १८ सप्टेंबर २०२२ रोजी संध्याकाळी ५.०० (भारतीय प्रमाण वेळेनुसार) नंतर प्राप्त होईल ते वैध असणार नाही किंवा त्याला परवानगी दिली जाणार नाही आणि अशा सभासदांकडून कोणताही प्रतिसाद प्राप्त झालेला नाही, असे समजण्यात येईल. सभासदांना मतदानासाठी कोणताही एकच पर्याय निवडता येईल म्हणजेच प्रत्यक्ष मतदान किंवा ई-मतदान प्रक्रिया. जर सभासदांनी प्रत्यक्ष टपाली मतदान पद्धतीने मतदान करण्याचा निर्णय घेतलेला असेल तर त्यांना असे आवाहन करण्यात येते की त्यांनी ई-मतदान पद्धतीने मतदान करू नये. जर दोन्ही माध्यमातून एखाद्या सभासदाने मतदान केलेले असेल तर केवळ ई-मतदान पद्धतीने केलेले मतदान गृहित धरले जाईल आणि त्याची गणना करण्यात येईल आणि अशा सभासदाने प्रत्यक्ष स्वरूपात केलेले मतदान अवैध आहे असे मानण्यात येईल.

टपाली मतदानाचे निकाल सोमवार, दिनांक १९ सप्टेंबर २०२२ रोजी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात जाहीर करण्यात येतील आणि ते कंपनीचे संकेतस्थळ म्हणजेच www.astecsls.com येथे प्रदर्शित करण्यात येतील आणि त्याची माहिती स्टॉक एक्स्चेंज आणि एनएसडीएल यांना कळविण्यात येईल.

ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल तपशील कंपनी किंवा डिपॉझिटरीज यांच्याकडे नोंदणीकृत केलेले नाहीत, अशा सभासदांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी टपाली मतदान सूचना दिनांकीत सोमवार दिनांक २५ जुलै २०२२ मध्ये नमूद केलेल्या प्रक्रियेचा अवलंब करावा.

जर कोणत्याही स्वरूपाची शंका असेल तर आपण www.evoting.nsdl.com या संकेत स्थळावर डाऊनलोड विभागात उपलब्ध असलेले सभासदांसाठी फ्रिक्वेंटली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्यू) तसेच ई-मतदान युजर मॅन्युअल यांचा संदर्भ घेऊ शकता किंवा टोलफ्री क्रमांक : १८०० १०२० ९९० आणि १८०० २२ ४४ ३० येथे संपर्क साधू शकता किंवा श्रीमती पल्लवी म्हात्रे, व्यवस्थापक, एनएसडीएल यांच्याशी त्यांचा ई मेल तपशील : evoting@nsdl.co.in येथे विनंती पाठवू शकता.

संचालक मंडळ यांच्या आदेशानुसार
अॅस्टेक लाईफसायन्सेस लिमिटेड यांच्या करिता
सही / -
तेजश्री प्रधान
द्विनांक १७ ऑगस्ट २०२२ कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी
स्थळ : मुंबई (एफसीएस ७१६७)